СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«5» апреля 2023 г. № 6/7
	О награждении Почетной грамотой муниципального округа Ясенево

В целях поощрения граждан Российской Федерации за заслуги
и достижения перед жителями муниципального округа Ясенево, в соответствии
с Уставом муниципального округа Ясенево, Положением о Почетной грамоте муниципального округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Ясенево лиц согласно Приложению к настоящему решению.

2. Поручить главе муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной вручить Почетную грамоту муниципального округа Ясенево в торжественной обстановке в присутствии депутатов Совета депутатов муниципального округа Ясенево.

3. Опубликовать информацию о награждении Почетной грамотой муниципального округа Ясенево в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ясенево www.moyasenevo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.
Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ясенево

от 5 апреля 2023 года № 6/7
	Лица, представленные к награждению

Почетной грамотой муниципального округа Ясенево

	№

п/п
	ФИО, наименование должности
	Основание награждения

	1.
	Жидов Иван Андреевич,

Тьютор Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы Школа № 1212, руководителю поисково-краеведческого туристического отряда "Искатель"
	За заслуги и достижения в развитии детского и молодежного движения, в области образования и патриотического воспитания

	2.
	Лобан Денис Вячеславович,

Старший менеджер Управления по производству и технологиям бурения Департамента по строительству скважин ПАО «ЛУКОЙЛ»
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	3.
	Лоцман Наталья Игоревна,

Заместитель начальник Отделения
АО «Почта России»
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	4.
	Лучкин Виталий Иванович,

Генеральный директор ООО «Стройхолдинг»
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	5.
	Спирина Светлана Перфирьевна,

Советник главы управы района Ясенево
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	6.
	Толчеев Алексей Юрьевич,

Глава управа района Ясенево города Москвы
	За личный вклад в развитие местного самоуправления на территории муниципального округа Ясенево

	7.
	Устинов Дмитрий Николаевич,

Подполковник внутренней службы,

начальник отдела организации подготовки и применения сил Управления по ЮЗАО
Главного управления МЧС России по г. Москве
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	8.
	Чистова Екатерина Артуровна,

Старший по дому по адресу:

ул. Ясногорская, дом 21, корпус 2
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	9.
	Чумак Артем Игоревич,

Представитель Совета многоквартирного дома по адресу: ул. Ясногорская, дом 17, корпус 1
	За заслуги и достижения в развитии общественной деятельности на территории муниципального округа

	10.
	Шихова Юлия Анатольевна,

Заместитель главного врача по медицинской части Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения Центральная клиническая больница Российской академии наук
	За личный вклад в развитие здравоохранения на территории муниципального округа Ясенево

6